DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DISCURSO E ARGUMENTAÇÃO
SOBRE FORMAÇÃO E PRÁTICA DOCENTE: O USO DAS TECNOLOGIAS NA
CONTEMPORANEIDADE de autoria de MARIA DO SOCORRO CORDEIRO DE SOUSA,
CÍCERA ALVES AGOSTINHO DE SÁ, PAULO CESAR FERREIRA SOARES, MARTHA
MILENE FONTENELLE CARVALHO, foi publicado nos Anais II CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php